Vacancy Notice

Project title: Comparative assessment of VARIOUS MODELS OF Mobile Medical Units for the provision of service in remote and under served areas (N1994/19/RS)

Duration: 12 Months

No.	Post	Qualifications	Duration	No. of	Salary	Upper
				Posts		age
1	Scientist B	Professionals with MBBS/Master's degree in public health with 3 years research/teaching experience after completing internship OR PhD/MD	12 months	01	INR 70,000/- per month	45 Yrs
2.	Attendant	Middle school standard pass	12 months	01	INR 15,330	18 to 30 yrs

Kindly mail your CV latest by 2nd December 2019 on the Email ID mentioned below. Interview is scheduled on 7th December 2019(Saturday). Candidates are required to report in Room No. 16, Centre for Community Medicine, Old OT block, AIIMS, New Delhi-110029 between 10.00 am to 10.30 am.

Kindly bring your CV and original testimonials for the interview. Email- mmunhsrc2019@gmail.com

रिक्ति सूचना

परियोजना का शीर्षकः "दूरस्थ और अल्प-सेवा वाले क्षेत्रों में सेवा के प्रावधान के लिए मोबाइल मेडिकल इकाइयों के विभिन्न मॉडलों का तुलनात्मक मूल्यांकन" (N1994/19/RS)

अवधि: 12 महीने

क्रमांक	पद	योग्यता	पदो की	वेतन	आयु सीमा
			संख्या		
			0.4		
1	3-0-0		01	INR 70,000/-प्रति	45 साल
	वैज्ञानिक बी	इंटर्निशिप पूरा करने के बाद 3 साल के शोध / शिक्षण अनुभव		माह	
		के साथ सार्वजनिक स्वास्थ्य में एमबीबीएस / मास्टर डिग्री			
		या			
		पीएचडी / एमडी			
2	परिचारक	मिडिल स्कूल मानक पास	01	INR 15,330 / - प्रति माह	25 साल

नीचे दिए गए ईमेल आईडी पर 2 दिसंबर 2019 तक अपने सीवी को नवीनतम रूप से मेल करें। साक्षात्कार 7 दिसंबर 2019 (शनिवार) को निर्धारित है। उम्मीदवारों को कक्ष संख्या 16, सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, पुराने ओटी ब्लॉक, एम्स, नई दिल्ली - 110029 में सुबह 10.00 से 10.30 के बीच रिपोर्ट करना आवश्यक है।

साक्षात्कार के लिए कृपया अपना सीवी और मूल प्रशंसापत्र लाएं। ईमेल- mmunhsrc2019@gmail.com